DIÁRIO OFICIAL Nº 33934 23Segunda-feira, 29 DE JULHO DE 2019

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL - CERAT BELÉM
O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tri-
butária da CERAT - Belém, no uso de suas atribuições, NOTIFICA os titu-
lares, sócios ou representantes legais da empresa ARATI DISTRIBUIDORA
DE BEBIDAS E ALIMENTOS  LTDA - ME, Insc. Est. nº 15437637-0, nos
termos do artigo 11 da Lei n.º 6.182/98 e dos artigos 65 e 66 da Lei n.º
5.530/89, combinado com os Arts. 124 e 744 do RICMS/Pa, aprovado pelo
Decreto n.º 4.676/01, a apresentar os documentos a seguir relacionados,
objeto da AÇÃO FISCAL DE ROTINA OU PONTUAL para o PERÍODO DE
06/2014 a 08/2018, conforme determinado pela ORDEM DE SERVIÇO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL nº 012019820000528-6, no prazo de 15 (quinze)
dias, contados da data em que se considera notifi cado o contribuinte na
forma do Art. 37 da Instrução Normativa nº 24, de 18/11/2010.
Auditor Fiscal solicitante: Roberto Silva de Miranda
Matrícula: 54181667-1
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Sujeito Passivo dispensado da apresentação de documentos
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta ação fi scal.
Prazo de entrega dos documentos solicitados: 15 (quinze) dias.
Local de Entrega dos Documentos:
Av. Gentil Bittencourt nº 2566, – Bairro - São Braz – entre Av. José Boni-
fácio e Tv. Castelo Branco – Belém- Pa,
Fone: 91- 3039-8500
O não atendimento da presente NOTIFICAÇÃO, no prazo estipulado, cul-
minará na imediata aplicação da penalidade prevista no Art. 2º, da Lei n.º
6.715/05, fi cando ciente desde já, que a presente medida caracteriza o
início da ação fi scal pertinente, visando os interesses do Erário Estadual.
João Guilherme Melo Cavaleiro de Macedo
Coordenador Fazendário – CERAT - Belém

Protocolo: 458360
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL - CERAT BELÉM

O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tri-
butária da CERAT - Belém, no uso de suas atribuições, NOTIFICA os titula-
res, sócios ou representantes legais da empresaINDUSTRIA E COMERCIO
DE ALIMENTOS BRASIL EIRELI, Insc. Est. nº 15308858-3, nos termos do
artigo 11 da Lei n.º 6.182/98 e dos artigos 65 e 66 da Lei n.º 5.530/89,
combinado com os Arts. 124 e 744 do RICMS/Pa, aprovado pelo Decreto
n.º 4.676/01, a apresentar os documentos a seguir relacionados, objeto
da AÇÃO FISCAL DE ROTINA OU PONTUAL para o PERÍODO DE 06/2014
a 02/2018, conforme determinado pela ORDEM DE SERVIÇO E NOTIFI-
CAÇÃO FISCAL nº 012019820000488-3, no prazo de 15 (quinze) dias,
contados da data em que se considera notifi cado o contribuinte na forma
do Art. 37 da Instrução Normativa nº 24, de 18/11/2010.
Auditor Fiscal solicitante: Roberto Silva de Miranda
Matrícula: 54181667-1
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Sujeito Passivo dispensado da apresentação de documentos
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta ação fi scal.
Prazo de entrega dos documentos solicitados: 15 (quinze) dias.
Local de Entrega dos Documentos:
Av. Gentil Bittencourt nº 2566, – Bairro - São Braz – entre Av. José Boni-
fácio e Tv. Castelo Branco – Belém- Pa,
Fone: 91- 3039-8500
O não atendimento da presente NOTIFICAÇÃO, no prazo estipulado, cul-
minará na imediata aplicação da penalidade prevista no Art. 2º, da Lei n.º
6.715/05, fi cando ciente desde já, que a presente medida caracteriza o
início da ação fi scal pertinente, visando os interesses do Erário Estadual.
João Guilherme Melo Cavaleiro de Macedo
Coordenador Fazendário – CERAT - Belém

Protocolo: 458368
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL - CERAT BELÉM

O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tri-
butária da CERAT - Belém, no uso de suas atribuições, NOTIFICA os titu-
lares, sócios ou representantes legais da empresa PATRICIA COMERCIO
DE BRINQUEDOS LTDA, Insc. Est. nº 15494266-9, nos termos do artigo
11 da Lei n.º 6.182/98 e dos artigos 65 e 66 da Lei n.º 5.530/89, com-
binado com os Arts. 124 e 744 do RICMS/Pa, aprovado pelo Decreto n.º
4.676/01, a apresentar os documentos a seguir relacionados, objeto da
AÇÃO FISCAL DE ROTINA OU PONTUAL para o PERÍODO DE 08/2015 a
12/2017, conforme determinado pela ORDEM DE SERVIÇO E NOTIFICA-
ÇÃO FISCAL nº 012019820000499-9, no prazo de 15 (quinze) dias, con-
tados da data em que se considera notifi cado o contribuinte na forma do
Art. 37 da Instrução Normativa nº 24, de 18/11/2010.
Auditor Fiscal solicitante: Roberto Silva de Miranda
Matrícula: 54181667-1
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Sujeito Passivo dispensado da apresentação de documentos
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta ação fi scal.
Prazo de entrega dos documentos solicitados: 15 (quinze) dias.
Local de Entrega dos Documentos:
Av. Gentil Bittencourt nº 2566, – Bairro - São Braz – entre Av. José Boni-
fácio e Tv. Castelo Branco – Belém- Pa,
Fone: 91- 3039-8500
O não atendimento da presente NOTIFICAÇÃO, no prazo estipulado, cul-
minará na imediata aplicação da penalidade prevista no Art. 2º, da Lei n.º
6.715/05, fi cando ciente desde já, que a presente medida caracteriza o
início da ação fi scal pertinente, visando os interesses do Erário Estadual.
João Guilherme Melo Cavaleiro de Macedo
Coordenador Fazendário – CERAT - Belém

Protocolo: 458376

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL - CERAT BELÉM
O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tri-
butária da CERAT - Belém, no uso de suas atribuições, NOTIFICA os ti-
tulares, sócios ou representantes legais da empresa JJGC INDUSTRIA E
COMERCIO DE MATERIAIS DENTARIOS S.A, Insc. Est. nº 15445468-0,
nos termos do artigo 11 da Lei n.º 6.182/98 e dos artigos 65 e 66 da Lei
n.º 5.530/89, combinado com os Arts. 124 e 744 do RICMS/Pa, aprovado
pelo Decreto n.º 4.676/01, a apresentar os documentos a seguir relacio-
nados, objeto da AÇÃO FISCAL DE ROTINA OU PONTUAL para o PERÍODO
DE 06/2014 a 06/2017, conforme determinado pela ORDEM DE SERVIÇO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL nº 012019820000513-8, no prazo de 15 (quinze)
dias, contados da data em que se considera notifi cado o contribuinte na
forma do Art. 37 da Instrução Normativa nº 24, de 18/11/2010.
Auditor Fiscal solicitante: Roberto Silva de Miranda
Matrícula: 54181667-1
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Sujeito Passivo dispensado da apresentação de documentos
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta ação fi scal.
Prazo de entrega dos documentos solicitados: 15 (quinze) dias.
Local de Entrega dos Documentos:
Av. Gentil Bittencourt nº 2566, – Bairro - São Braz – entre Av. José Boni-
fácio e Tv. Castelo Branco – Belém- Pa,
Fone: 91- 3039-8500
O não atendimento da presente NOTIFICAÇÃO, no prazo estipulado, cul-
minará na imediata aplicação da penalidade prevista no Art. 2º, da Lei n.º
6.715/05, fi cando ciente desde já, que a presente medida caracteriza o
início da ação fi scal pertinente, visando os interesses do Erário Estadual.
João Guilherme Melo Cavaleiro de Macedo
Coordenador Fazendário – CERAT - Belém

Protocolo: 458370
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL - CERAT BELÉM

O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tri-
butária da CERAT - Belém, no uso de suas atribuições, NOTIFICA os titu-
lares, sócios ou representantes legais da empresa B. IMPORTADOS LTDA,
Insc. Est. nº 15362572-4, nos termos do artigo 11 da Lei n.º 6.182/98 e
dos artigos 65 e 66 da Lei n.º 5.530/89, combinado com os Arts. 124 e
744 do RICMS/Pa, aprovado pelo Decreto n.º 4.676/01, a apresentar os
documentos a seguir relacionados, objeto da AÇÃO FISCAL DE ROTINA OU
PONTUAL para o PERÍODO DE 06/2014 a 04/2017, conforme determinado
pela ORDEM DE SERVIÇO E NOTIFICAÇÃO FISCAL nº 012019820000498-
0, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da data em que se considera
notifi cado o contribuinte na forma do Art. 37 da Instrução Normativa nº
24, de 18/11/2010.
Auditor Fiscal solicitante: Roberto Silva de Miranda
Matrícula: 54181667-1
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Sujeito Passivo dispensado da apresentação de documentos
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta ação fi scal.
Prazo de entrega dos documentos solicitados: 15 (quinze) dias.
Local de Entrega dos Documentos:
Av. Gentil Bittencourt nº 2566, – Bairro - São Braz – entre Av. José Boni-
fácio e Tv. Castelo Branco – Belém- Pa,
Fone: 91- 3039-8500
O não atendimento da presente NOTIFICAÇÃO, no prazo estipulado, cul-
minará na imediata aplicação da penalidade prevista no Art. 2º, da Lei n.º
6.715/05, fi cando ciente desde já, que a presente medida caracteriza o
início da ação fi scal pertinente, visando os interesses do Erário Estadual.
João Guilherme Melo Cavaleiro de Macedo
Coordenador Fazendário – CERAT - Belém

Protocolo: 458362
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL - CERAT BELÉM

O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não
Tributária da CERAT - Belém, no uso de suas atribuições, NOTIFICA os
titulares, sócios ou representantes legais da empresa INFOSELL COMÉR-
CIO VAREJISTA DE PRODUTOS PARA COMUNICAÇÃO LTDA, Insc. Est. nº
15248639-9, nos termos do artigo 11 da Lei n.º 6.182/98 e dos artigos 65
e 66 da Lei n.º 5.530/89, combinado com os Arts. 124 e 744 do RICMS/
Pa, aprovado pelo Decreto n.º 4.676/01, a apresentar os documentos
a seguir relacionados, objeto da AÇÃO FISCAL DE ROTINA OU PONTU-
AL para o PERÍODO DE 06/2014 a 02/2019, conforme determinado pela
ORDEM DE SERVIÇO E NOTIFICAÇÃO FISCAL nº 012019820000493-0,
no prazo de 15 (quinze) dias, contados da data em que se considera no-
tifi cado o contribuinte na forma do Art. 37 da Instrução Normativa nº 24,
de 18/11/2010.
Auditor Fiscal solicitante: Roberto Silva de Miranda
Matrícula: 54181667-1
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Sujeito Passivo dispensado da apresentação de documentos
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta ação fi scal.
Prazo de entrega dos documentos solicitados: 15 (quinze) dias.
Local de Entrega dos Documentos:
Av. Gentil Bittencourt nº 2566, – Bairro - São Braz – entre Av. José Boni-
fácio e Tv. Castelo Branco – Belém- Pa,
Fone: 91- 3039-8500
O não atendimento da presente NOTIFICAÇÃO, no prazo estipulado, cul-
minará na imediata aplicação da penalidade prevista no Art. 2º, da Lei n.º
6.715/05, fi cando ciente desde já, que a presente medida caracteriza o
início da ação fi scal pertinente, visando os interesses do Erário Estadual.
João Guilherme Melo Cavaleiro de Macedo
Coordenador Fazendário – CERAT - Belém

Protocolo: 458369